

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคลอง หมู่ที่ 14

๓๑ มี.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ก่อสร้าง

คลอง หมู่ที่ 14

เดิมปากคลองกว้าง 15 เมตร ก้น 11 เมตร ลึก 2 เมตร ยาว 200 เมตร

ชุดใหม่ปากคลองกว้าง 15 เมตร ก้น 9 เมตร ลึก 3 เมตร ยาว 200 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกคลอง	2,000.00	ลบ.ม.	25.22	50,440.00	1.3375	33.73	67,463.50	
2	งานขนย้ายดินทิ้ง ไม่เกิน 1 กม.	2,000.00	ลบ.ม.	10.94	21,880.00	1.3375	14.63	29,264.50	

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

72,320.00

รวมราคากลางทั้งสิ้น

96,728.00

ค่าก่อสร้าง

96,728.00 บาท

ตัวหนังสือ

เก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรัตน์ สดศรี)

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมศักดิ์ เกตุทอง)

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปฏิพัฒน์ นาคะเทศ)